
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Busfahrplan 
Montag-Freitag  

Zentrum Passwang  
 
 
 
 

 
  



    

 

Abfahrt  
Posthaltestelle „Dorfplatz“ 
Richtung Zentrum Passwang 
 
 
13.20 Uhr 
 
13.50 Uhr 
 
14.20 Uhr 

 
   15.20 Uhr 

  
 
 
 

Für zusätzlichen Bedarf zwischen 
13.20 und 15.30 Uhr wählen Sie 
bitte die Nummer 061 785 31 13. 
 

Abfahrt  
Zentrum Passwang 
Richtung Posthaltestelle „Dorfplatz“ 
 
 

 
13.00 Uhr 
 
13.40 Uhr 
 
14.00 Uhr 
 
15.00 Uhr 
 
16.00 Uhr 
 
Ausgenommen an: 
Samstagen, Sonntagen und 
Feiertagen 


